关于2022年下半年教师资格认定

拟通过人员名单的公示
根据《<教师资格条例>实施办法》《浙江省教育厅教师资格认定指导中心关于做好2022年下半年中小学教师资格认定工作的通知》（浙教资中心〔2022〕5号）和《永嘉县教育局办公室关于做好2022年下半年教师资格认定工作的通告》（永教办师函〔2022〕40号）等有关文件规定，经永嘉县教师发展中心审核，永嘉县教师资格认定专家审查委员会评审，拟认定杨展飞等80人具有幼儿园、小学、初级中学教师资格（拟通过人员名单见附件）。现将拟通过人员名单予以公示，公示期从11月23日至11月29日。如有异议，请在公示期内向永嘉县教师发展中心反映（电话：67267203），并提供书面材料。书面材料邮寄地址：永嘉县东城街道码道街67号党校与教育研训大楼1202办公室。

附件：2022年下半年教师资格认定拟通过人员名单
永嘉县教师发展中心
                                  2022年11月23日
附件：
2022年下半年教师资格认定拟通过人员名单

	序号
	姓名
	性别
	民族
	申请资格种类
	任教学科

	1
	杨展飞
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	2
	吴晓臻
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	3
	翁丹妮
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	4
	王好好
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	5
	金乐萍
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	6
	季疆红
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	7
	黄瑶敏
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	8
	高颖颖
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	9
	范丽芬
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	10
	陈艳
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	11
	陈明明
	女
	汉族
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	12
	周阳阳
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	13
	周霜霜
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	14
	郑夏婷
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	15
	郑璐璐
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	16
	叶玛丽
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	17
	杨琪琪
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	18
	徐柯淼
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	19
	滕阿倩
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	20
	潘奕
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	21
	林森森
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	22
	黄朗坪
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	23
	胡敏
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	24
	戴慧慧
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	25
	陈颖A
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	26
	陈颖B
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	27
	陈苗燕
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	28
	陈凯颖
	女
	汉族
	小学教师资格
	语文

	29
	朱心怡
	女
	汉族
	小学教师资格
	英语

	30
	朱吕蒙
	女
	汉族
	小学教师资格
	英语

	31
	陈海云
	女
	汉族
	小学教师资格
	英语

	32
	林善勇
	男
	汉族
	小学教师资格
	英语

	33
	陈颖
	女
	汉族
	小学教师资格
	音乐

	34
	黄金鹏
	男
	汉族
	小学教师资格
	信息技术

	35
	杨聪聪
	女
	汉族
	小学教师资格
	心理健康教育

	36
	潘玲晓
	女
	汉族
	小学教师资格
	心理健康教育

	37
	陈晨晨
	女
	汉族
	小学教师资格
	小学全科

	38
	林青霞
	女
	汉族
	小学教师资格
	体育

	39
	林静怡
	女
	汉族
	小学教师资格
	体育

	40
	徐纯
	男
	汉族
	小学教师资格
	体育

	41
	卢逸煊
	男
	汉族
	小学教师资格
	体育

	42
	周珍妮
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	43
	郑月月
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	44
	张婉娴
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	45
	叶溢凡
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	46
	叶晓珠
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	47
	杨献珍
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	48
	任淑绮
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	49
	祁婉琪
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	50
	潘晓洁
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	51
	李广琼
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	52
	董舒自
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	53
	陈文静
	女
	汉族
	小学教师资格
	数学

	54
	叶龙财
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	55
	吴凯祥
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	56
	施舒哲
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	57
	廖民杰
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	58
	单家俊
	男
	汉族
	小学教师资格
	数学

	59
	郑凯凯
	女
	汉族
	小学教师资格
	美术

	60
	叶绿缘
	女
	汉族
	小学教师资格
	美术

	61
	阮黎明
	女
	汉族
	小学教师资格
	美术

	62
	吕宇娇
	女
	汉族
	小学教师资格
	美术

	63
	单舒靖
	女
	汉族
	小学教师资格
	美术

	64
	黄子豪
	男
	汉族
	小学教师资格
	美术

	65
	陈听听
	女
	汉族
	小学教师资格
	科学

	66
	邹佳怡
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	67
	周婷婷
	女
	汉族
	小学教师资格
	道德与法治

	68
	杨晨
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	69
	潘思思
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	70
	李若薇
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	71
	金娜
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	72
	杨皓博
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	73
	何仁翔
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	语文

	74
	金琼祥
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	75
	董新新
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	76
	陈红远
	男
	汉族
	初级中学教师资格
	英语

	77
	陈青青
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	生物

	78
	金淑婷
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	美术

	79
	潘雨辰
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	历史

	80
	朱晓丽
	女
	汉族
	初级中学教师资格
	道德与法治

永嘉县教师发展中心